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Befolkad och brukad
 

Syftet med den långsiktiga och framåtsyftande satsningen på Domkyrkoberget är
att med anpassning av domkyrkan och de andra byggnader som redan finns på
platsen, tillbyggnad av Djäknegården och med en ny byggnad för små och stora
möten, göra en värdefull kulturmiljö mer befolkad, tillgänglig och brukad. 
 
Tillgänglighet och ändamålsenlighet är avgörande för den framtida vården av
Domkyrkoberget som kulturminne och kulturmiljö, som en plats med byggnader
från olika tider, tidigare generationers andra kulturella avtryck och med levande
människor och deras aktiviteter i nutiden.

Läs mer

Seminariedag kring existensiell hälsa
Vilken roll spelar en plats i människors liv?
Och vilken roll kan särskilda platser spela i
tider av psykisk ohälsa och existentiella
grubblerier hos många människor?
Frågorna aktualiserades när Svenska
kyrkan och Strängnäs kommun bjöd in till
en seminariedag inom ramen för projekt
Domkyrkoberget i Strängnäs. Medverkade
gjorde Jakob Högfeldt, David Thurfjell,
Christina Lloyd, Birgitta Ed, Jakob
Forssmed och biskop Johan Dalman.
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Läs mer och se föredragen här

Utställning: Tusen år av utveckling
Bebyggelsens struktur på domkyrkoberget
har formats genom århundradena,
utvecklats och anpassats efter
konjunkturen i Strängnäs och landet i
övrigt. Dock har den framför allt förändrats
av människorna på platsen utifrån kyrkans
verksamhet och rådande ideal. Varje
århundrande har bidragit med
förändringar såväl inne i domkyrkan som
på tomten runt kyrkan. 

Se utställningen i domkyrkan från den 4
april.
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Livsviktigt - Aktuella frågor i livet och
världen
Torsdag 6 mars var Michael Claesson, ÖB i
domkyrkan och pratade om behovet av
gemenskap och sammanhang i svåra tider.
De ungefär 170 åhörarna fick också höra
om vikten av bildning, inre disciplin och
tillit. Fotograf: Mikael Slagbrand.

Nästa Livsviktigt är torsdag 3 april kl 18.30, då Ulrika Årehed-Kågström,
Generalsekreterare för Cancerfonden kommer och pratar om behovet av gemenskap när
svår sjukdom drabbar en familj. Föredraget är ett samarbete mellan
domkyrkoförsamlingen och Strängnäs kommuns anhörigcentrum.

Fyrhändig underhållning i
Roggebiblioteket
Den 14 februari anordnades en visning i
Roggebiblioteket där besökare fick höra
mer om musiksamlingen och lyssna till
framföranden av fyrhändig pianomusik ur
Hebbesamlingen. Musiken, av Mozart och
Beethoven framfördes av Jan H. Börjesson
och Jonas Lind, organister i Strängnäs
domkyrka. Hebbesamlingen är en
donation  till gymnasiet i Strängnäs i

mitten av 1800-talet. Det äldsta verket i samlingen är sex symfonier av Anton Filtz, tryckta
1764 i Amsterdam.

Ansökan till länsstyrelsen 
En del av detaljplaneprocessen är att göra
en ansökan till länsstyrelsen enligt
Kulturmiljölagen. Projektet har
tillsammans med antikvarien och
arkitekterna tagit fram de underlag som
behövs. I början av mars träffade vi
tjänstepersoner på kulturmiljöenheten
och det blev ett konstruktivt samtal om
hur processen kan fortsätta. 
Vi väntar nu på återkoppling och ser fram
emot fortsatta samtal. 
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